PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR RONALDO RAMOS

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4631/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE EXTENSÃO DE REDE
ELÉTRICA E INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM TODA A
EXTENSÃO DA ESTRADA DO XINGÚ, 5º
DISTRITO DE PETRÓPOLIS, POSSE

O vereador RONALDO RAMOS, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de extensão de rede elétrica
e instalação de Iluminação Pública em toda a extensão da Estrada do Xingú, 5º Distrito de
Petrópolis, Posse

 JUSTIFICATIVA

A solicitação além de atender um demanda antiga da comunidade, traz mais segurança aos
motoristas e pedestres que passam pelo local.

Sala das Sessões, 03 de Maio de 2021

RONALDO RAMOS
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 03/05/2021 - 16:13:03 Data do Processo: 03/05/2021 - 16:52:5
Processo: 4631/202